（別紙１）
1 法第１１条第１項に基づく請求の場合（ただし、「犯罪捜査等のための請求」の場合を除く。）

	第　　　　号

　　年　　月　　日

南越前町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住民基本台帳の一部の写しの閲覧の請求について

住民基本台帳（昭和４２年法律第８１号）第１１条の規定に基づき、下記のとおり住民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

請求機関の名称

閲　覧　者

職　名
氏　名
事務責任者

職　名
氏　名
請求事由

請求に係る住民の範囲

	受付
	閲覧者の本人確認
	点検その他添付書類

	運転免許証・パスポート・マイナンバーカード・保険証・社員証
その他（　　　　　）